海关总署公布2022年进出口法检外抽检商品范围

产品名称 海关总署公布2022年进出口法检外抽检商品范围

公司名称 深圳市浩通天成国际物流有限公司-
保税仓储报关部

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市坪山区龙田街道南布社区兰金十一路10号
成城发工业园

联系电话 15818752481 15818752481

产品详情

总体来看，长三角地区具有先进制造业集聚度高、产业链供应链抗压性强、口岸物流服务能级大等优势
，外贸保稳提质具有坚实基础，有望在稳定全国外贸大盘中持续发挥重要作用。

保税仓储，进出口清关，保税区转厂一日游，出口退运保税维修

海关总署公告2022年第60号（关于开展2022年度法定检验商品以外进

出口商品抽查检验工作的公告）

为切实保护消费者合法权益，维护人民群众生命健康安全，根据《中

华人民共和国进出口商品检验法》及其实施条例有关规定，海关总署

决定自本公告发布之日起开展本年度法定检验商品以外的部分进出口

商品抽查检验工作，抽查商品范围见附件。

抽查检验工作按照《进出口商品抽查检验管理办法》（原国家质量监

督检验检疫总局令第39号公布，海关总署令第238号修正）执行。

特此公告。

附件：2022年实施法定检验商品以外进出口商品抽查检验的商品范围.

doc

海关总署

2022年7月13日

2022年实施法定检验商品以外进出口商品

抽查检验的商品范围

一、进口商品：学生文具、婴童用品、家用洗碗机、电子坐便器、口

腔器具、仿真饰品等。

二、出口商品：儿童玩具、儿童自行车、儿童滑板车、电热水袋等。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org